PREISLISTE 2025
UVP
SAT SOLAR-SYSTEME-SY INTERNETSTEME TV-SYSTEME ENERGIE
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2025 / alle Preise in EUR ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Bezeichnung UVP
SOLARWATT Batterie LiFePO4
SW-BA-100 SOLARWATT Batterie LiFePO4 100 Ah / 330 x 172 x 223 mm / 11,7 kg 949,00
SW-BA-150 SOLARWATT Batterie LiFePO4 150 Ah / 355 x 175 x 188 mm / 16 kg / Sitzgestell-Montage 1249,00
SW-BA-200 SOLARWATT Batterie LiFePO4 200 Ah / 522 x 240 x 218 mm / 23,5 kg 1599,00
SW-BA-100H SOLARWATT Batterie LiFePO4 100 Ah / 355 x 175 x 188 mm / 12,6 kg / mit Zellenheizung / Sitzgestell-Montage 999,00
SW-BA-150H SOLARWATT Batterie LiFePO4 150 Ah / 355 x 175 x 188 mm / 16,35 kg / mit Zellenheizung / Sitzgestell-Montage 1299,00
SW-BA-200H SOLARWATT Batterie LiFePO4 200 Ah / 357 x 338 x 152 mm / 23,7 kg / mit Zellenheizung / Sitzgestell-Montage 1649,00
SW-BA-310H SOLARWATT Batterie LiFePO4 310 Ah / 320 x 460 x 160 mm / 35 kg / mit Zellenheizung / Sitzgestell-Montage 2299,00
LTE
PACK-INET PACK 4G
- 4G Router  4G / CAT_6 / 1 SIM / 1x LAN
- Antenne 2x LTE / 2x WiFi / 2,4 /5 GHz
699,00
ROUT-INET151 4G ROUTER I-Net-15 4G / CAT_6 / 1 SIM / 1x LAN 599,00
ANT-INET 4G LTE 4G / 5G ANTENNE 2x LTE / 2x WiFi / 2,4 / 5 GHz 149,00
PACK-INET-5G PACK 5G
- 5G Router 5G / CAT_20 / 2 SIM / 4x LAN / 1x GPS
- Antenne 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz/5G / GRAU
1199,00
ROUT-INET512 5G ROUTER I-Net-51 5G/4G / CAT_20 / 2 SIM / 4x LAN / 1x GPS 899,00
ANT-INETEVOPL 5G LTE 5G/4G ANTENNE 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 / 5 GHz 269,00
SATLIGHT-TRACK 50 inkl. ext. Anschluss-Dose
SLT50-G30 SATLIGHT-TRACK 50 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) 999,00
ONELIGHT@EVO 60 Platinium
ON@60-E-G30 ONELIGHT@EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1549,00
ON@60-E-G30-S19 ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1898,00
ON@60-E-G30-S22 ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1948,00
ON@60-E-G30-S24 ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1998,00
ON@60-E-S19-AIO ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1948,00
ON@60-E-S22-AIO ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1998,00
ON@60-E-S24-AIO ONELIGHT@ EVO 60 PL inkl. A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2048,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
ALD-14775 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 439,00
ONELIGHT@EVO 60 Ultrawhite
ON@60-EW-G30 ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1549,00
ON@60-EW-G30-S19 ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1898,00
ON@60-EW-G30-S22 ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1948,00
ON@60-EW-G30-S24 ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1998,00
ON@60-EW-S19-AIO ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1948,00
ON@60-EW-S22-AIO ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1998,00
ON@60-EW-S24-AIO ONELIGHT@ EVO 60 Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2048,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
ONELIGHT@ 60 Platinium
ON@60-G30 ONELIGHT@ 60 PL inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1499,00
ON@60-S19-AIO ONELIGHT@ 60 PL inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1948,00
ON@60-S22-AIO ONELIGHT@ 60 PL inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1998,00
ON@60-S24-AIO ONELIGHT@ 60 PL inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2048,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14228 OPTIONAL Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
inkl. MwSt.
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2025 / alle Preise in EUR ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Bezeichnung UVP
ONELIGHT@ 65
ON@65-G30 ONELIGHT@ 65 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1399,00
ON@65-S19-AIO ONELIGHT@ 65 inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1848,00
ON@65-S22-AIO ONELIGHT@ 65 inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1898,00
ON@65-S24-AIO ONELIGHT@ 65 inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1948,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14228 OPTIONAL Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS2@ 60 Ultrawhite
AS2@60-G30 AS2@ 60 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1849,00
AS2@60-G30-S19 AS2@ 60 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2199,00
AS2@60-G30-S22 AS2@ 60 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2249,00
AS2@60-G30-S24 AS2@ 60 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2299,00
AS2@60-S19-AIO AS2@ 60 Ultrawhite / A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2249,00
AS2@60-S22-AIO AS2@ 60 Ultrawhite / A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2299,00
AS2@60-S24-AIO AS2@ 60 Ultrawhite / A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2349,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
ALD-14228 OPTIONAL Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS2@ 80 Ultrawhite
AS2@80-G30 AS2@ 80 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1899,00
AS2@80-G30-S19 AS2@ 80 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2249,00
AS2@80-G30-S22 AS2@ 80 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2299,00
AS2@80-G30-S24 AS2@ 80 Ultrawhite / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2349,00
AS2@80-S19-AIO AS2@ 80 Ultrawhite / A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2299,00
AS2@80-S22-AIO AS2@ 80 Ultrawhite / A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2349,00
AS2@80-S24-AIO AS2@ 80 Ultrawhite / A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2399,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14736 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 379,00
ALD-14773 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** WEIß *** 439,00
ALD-14228 OPTIONAL Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS2@ 60 Platinium
AS2@60-P-G30 AS2@ 60 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1849,00
AS2@60-P-G30-S19 AS2@ 60 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2199,00
AS2@60-P-G30-S22 AS2@ 60 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2249,00
AS2@60-P-G30-S24 AS2@ 60 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2299,00
AS2@60-P-S19-AIO AS2@ 60 Platinium / A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2249,00
AS2@60-P-S22-AIO AS2@ 60 Platinium / A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2299,00
AS2@60-P-S24-AIO AS2@ 60 Platinium / A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2349,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
ALD-14775 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 439,00
ALD-14228 OPTIONAL Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
inkl. MwSt.
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2025 / alle Preise in EUR ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Bezeichnung UVP
AS2@ 80 Platinium
AS2@80-P-G30 AS2@ 80 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 1899,00
AS2@80-P-G30-S19 AS2@ 80 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodulund LED TV Smartwide 19" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2249,00
AS2@80-P-G30-S22 AS2@ 80 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 22" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2299,00
AS2@80-P-G30-S24 AS2@ 80 Platinium / S.S.C. HD-Steuermodul und LED TV Smartwide 24" DVB-S2 Bluetooth
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2349,00
AS2@80-P-S19-AIO AS2@ 80 Platinium / A.I.O. SMART 19" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2299,00
AS2@80-P-S22-AIO AS2@ 80 Platinium / A.I.O. SMART 22" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2349,00
AS2@80-P-S24-AIO AS2@ 80 Platinium / A.I.O. SMART 24" (mit integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert 2399,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14774 OPTIONAL SKEW / GPS *** SINGLE LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 379,00
ALD-14775 OPTIONAL SKEW / GPS *** TWIN LNB *** für automatische Antenne *** GRAU *** 439,00
ALD-14228 OPTIONAL Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
AS4@ 60 Ultrawhite SKEW / GPS
AS4@60-SG-G30 AS4@ 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
5G ANTENNE 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz/5G im Lieferumfang enthalten NEU 2149,00
AS4@60-SG-S19-AIO AS4@ 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung)
5G ANTENNE 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz/5G im Lieferumfang enthalten NEU 2598,00
AS4@60-SG-S22-AIO AS4@ 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung)
5G ANTENNE 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz/5G im Lieferumfang enthalten NEU 2648,00
AS4@60-SG-S24-AIO AS4@ 60 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung)
5G ANTENNE 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz/5G im Lieferumfang enthalten NEU 2698,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
AS4@ 80 Ultrawhite SKEW / GPS
AS4@80-SG-G30 AS4@ 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
5G ANTENNE 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz/5G im Lieferumfang enthalten NEU 2199,00
AS4@80-SG-S19-AIO AS4@ 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung)
5G ANTENNE 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz/5G im Lieferumfang enthalten NEU 2649,00
AS4@80-SG-S22-AIO AS4@ 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung)
5G ANTENNE 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz/5G im Lieferumfang enthalten NEU 2699,00
AS4@80-SG-S24-AIO AS4@ 80 SKEW / GPS Ultrawhite inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung)
5G ANTENNE 4x LTE / 2x WiFi / 2,4 GHz/5G im Lieferumfang enthalten NEU 2749,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
PLANAR@
PLA@-G30 PLANAR@ inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig) NEU 1599,00
PLA@-S19-AIO PLANAR@ inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert NEU 2048,00
PLA@-S22-AIO PLANAR@ inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert NEU 2098,00
PLA@-S24-AIO PLANAR@ inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert NEU 2148,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
ALD-14228 OPTIONAL Alu Montageplatte (VOLLFLÄCHIG) für Kastenwagen 69,00
ORBITER@ 85
ORB@B85-G30 ORBITER@ 85 inkl. S.S.C. HD-Steuermodul (receiverunabhängig)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert NEU 1949,00
ORB@85-S19-AIO ORBITER@ 85 inkl. A.I.O. SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert NEU 2398,00
ORB@85-S22-AIO ORBITER@ 85 inkl. A.I.O. SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert NEU 2448,00
ORB@85-S24-AIO ORBITER@ 85 inkl. A.I.O. SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung)
LTE 4G / 5G Antenne in die Dachdurchführung integriert NEU 2498,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
OP-TWIN OPTIONAL TWIN für automatische Antenne 179,00
A.I.O. EVO HD Smartwide
ALD-17057 A.I.O. EVO HD LED TV SMART 19" (mit Integrierter Antennensteuerung) 849,00
ALD-17058 A.I.O. EVO HD LED TV SMART 22" (mit Integrierter Antennensteuerung) 899,00
ALD-17059 A.I.O. EVO HD LED TV SMART 24" (mit Integrierter Antennensteuerung) 999,00
inkl. MwSt.
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2025 / alle Preise in EUR ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Bezeichnung UVP
S.S.C.-Steuermodul HD
ALD-17298 S.S.C.-Steuermodul HD V6 für automatische Alden-Antennen (receiverunabhängig) NEU 649,00
ALD-14777 ONE Touch Easy Bedienelement (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul) 69,90
ALD-13159 S.S.C. HD-Controller (OPTIONAL für S.S.C. HD-Steuermodul)         159,00
LED TV Smartwide (Triple-Tuner)
ALD-15241 LED TV Smartwide 19" / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / Bluetooth 399,00
ALD-15242 LED TV Smartwide 22" / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / Bluetooth 449,00
ALD-15243 LED TV Smartwide 24" / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / Bluetooth 499,00
ALD-15702 LED TV Smartwide 32" / DVB-S2, DVB-T2, DVB-C / Bluetooth 549,00
I-Sound HD
ALD-16271 I-SOUND-BT Bluetooth Soundbar 79,00
Solarmodule ohne Zubehör
ALD-17325 HIGH POWER   Solarmodul Easy Mount3  120 Watt     – ohne Zubehör 269,00
ALD-17659 BLACK POWER Solarmodul Easy Mount3  140 Watt     – ohne Zubehör NEU 339,00
ALD-17660 BLACK POWER Solarmodul Easy Mount3  170 Watt     – ohne Zubehör NEU 439,00
ALD-17661 BLACK POWER Solarmodul Easy Mount3  200 Watt     – ohne Zubehör NEU 539,00
SOLARSETS
PK-120-R-300-EM3 HIGH POWER Solarset Easy Mount3 120 Watt inkl. Solarregler 300 Watt 379,00
PK-120-IB-170-EM3 HIGH POWER Solarset Easy Mount3 120 Watt inkl. Solarregler I-Boost MPP 170 W NEU 399,00
PK-120-IB-370-EM3 HIGH POWER Solarset Easy Mount3 120 Watt inkl. Solarregler I-Boost MPP 370 W NEU 419,00
PK-140-IB-170-EM3 BLACK POWER Solarset Easy Mount3 140 Watt inkl. Solarregler I-Boost MPP 170 W NEU 469,00
PK-140-IB-370-EM3 BLACK POWER Solarset Easy Mount3 140 Watt inkl. Solarregler I-Boost MPP 370 W NEU 489,00
PK-170-IB-170-EM3 BLACK POWER Solarset Easy Mount3 170 Watt inkl. Solarregler I-Boost MPP 170 W NEU 569,00
PK-170-IB-370-EM3 BLACK POWER Solarset Easy Mount3 170 Watt inkl. Solarregler I-Boost MPP 370 W NEU 589,00
PK-200-IB-370-EM3 BLACK POWER Solarset Easy Mount3 200 Watt inkl. Solarregler I-Boost MPP 370 W NEU 669,00
Solarset Easy Mount3 (DUO-KIT)
PD-240-R-300-EM3 HIGH POWER Solarset Easy Mount3 2 x 120 Watt inkl. Solarregler 300 Watt 669,00
PD-240-IB-370-EM3 HIGH POWER Solarset Easy Mount3 2 x 120 Watt inkl. Solarregler I-Boost MPP 370 W NEU 699,00
PD-280-IB-370-EM3 BLACK POWER Solarset Easy Mount3 2 x 140 Watt inkl. Solarregler I-Boost MPP 370 W NEU 815,00
PD-340-IB-370-EM3 BLACK POWER Solarset Easy Mount3 2 x 170 Watt inkl. Solarregler I-Boost MPP 370 W NEU 990,00
Solar-Regler I-Boost MMP
ALD-17543 Solarregler I-Boost MPP 170 Watt NEU 129,00
ALD-17544 Solarregler I-Boost MPP 370 Watt NEU 159,00
CSS-PD Solarfernanzeige für Solarregler mit Aufbaurahmen I-Boost 170 / 370 NEU 69,00
TEMP-EXT Temperaturfühler für Solarregler I-Boost 170 / 370 NEU 19,90
DGBT-EXT Bluetooth Dongle für Solarregler I-Boost 170 / 370 NEU 49,90
Solar-Regler
ALD-16907 Solarregler SPS 360 Watt NEU 139,00
ALD-11564 Solarfernanzeige für Solarregler 360 119,00
ABR-CS-3-K Aufbaurahmen für Solarfernanzeige 360 / Kunststoff 34,90
ALD-16756 Temperaturfühler für Solarregler 360 19,90
Solar-Zubehör
EBL-KIT-3 EBL-Anschlusskabelsatz für Solarregler 29,90
Montagezubehör / Solar
ALD-13290 Alu-Solarbefestigung / 4 Stück (Breite 120 mm) 59,90
ALD-13086 Solar Dachdurchführung weiß 1x M20 (1x PG13,5) 10,90
ALD-13166 Dachdurchführung weiß 2x M16 (2x PG9) 13,90
ALD-13087 Solar Dachdurchführung weiß 2x M20 (2x PG13,5) 5,90
KLS-SIKA-W Klebeset Sikaflex inkl. Aktivator 37,90
Sinus Wechselrichter (Inverter)
INV-DCAC-0500 INVERTER DC / AC Sinus 500W NEU 189,00
Sinus Wechselrichter (Inverter) mit LiFePO4 Ladegerät 20A
INV-DCAC-1500 INVERTER DC / AC Sinus 1500W / Vorrangschaltung / LiFePO4 Ladegerät 20A NEU 499,00
INV-DCAC-2000 INVERTER DC / AC Sinus 2000W / Vorrangschaltung / LiFePO4 Ladegerät 20A NEU 599,00
INV-DCAC-2500 INVERTER DC / AC Sinus 2500W / Vorrangschaltung / LiFePO4 Ladegerät 20A NEU 699,00
LADEBOOSTER / DC - DC Wandler 12 Volt
BDC-20A BOOSTER DC / DC 20A NEU 249,00
BDC-40A BOOSTER DC / DC 40A NEU 279,00
BDC-60A BOOSTER DC / DC 60A NEU 329,00
BDC-90A BOOSTER DC / DC 90A NEU 479,00
inkl. MwSt.
PREISLISTE / gültig ab 01.01.2025 / alle Preise in EUR ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artikelnummer Bezeichnung UVP
LADEBOOSTER / DC - DC Wandler 12 Volt mit MPP-Solarregler
BDC-30A-IB250 BOOSTER DC / DC 30A mit Integriertem Solarregler MPP 250W NEU 349,00
BDC-40A-IB250 BOOSTER DC / DC 40A mit Integriertem Solarregler MPP 250W NEU 399,00
BDC-60A-IB430 BOOSTER DC / DC 60A mit Integriertem Solarregler MPP 430W NEU 499,00
CSS-PD Externe Fernanzeige für Booster mit Solarregler NEU 69,00
TEMP-EXT Temperatursensor für Booster mit Solarregler NEU 19,90
DGBT-EXT Bluetooth Dongle für Booster NEU 49,90
Montagezubehör für Booster & Inverter
DPLUSSIM D+ Simulator NEU 139,00
CBAT Batterie Hauptschalter NEU 19,00
PF-2pcs MEGA (ANL) Sicherungshalter (2 Stück) NEU 12,90
F-ANL-030A Sicherung (Fuse) ANL 30A NEU 2,50
F-ANL-040A Sicherung (Fuse) ANL 40A NEU 2,50
F-ANL-050A Sicherung (Fuse) ANL 50A NEU 2,50
F-ANL-060A Sicherung (Fuse) ANL 60A NEU 2,50
F-ANL-070A Sicherung (Fuse) ANL 70A NEU 2,50
F-ANL-080A Sicherung (Fuse) ANL 80A NEU 2,50
F-ANL-100A Sicherung (Fuse) ANL 100A NEU 2,50
F-ANL-120A Sicherung (Fuse) ANL 120A NEU 2,50
C8m-16mm2 Kabelsatz 8m Länge / 16mm², Set in Rot + Schwarz für Booster u. Inverter NEU 129,00
C8m-25mm2 Kabelsatz 8m Länge / 25mm², Set in Rot + Schwarz für Booster u. Inverter NEU 179,00
C8m-35mm2 Kabelsatz 8m Länge / 35mm², Set in Rot + Schwarz für Booster u. Inverter NEU 249,00
Verkaufspreise (UVP) in Euro inkl. 19% MwSt., Einkaufspreise in Euro ohne MwSt.. Preise, Artikel und technische Änderungen sowie Druckfehler und Irrtümer
behalten wir uns vor. Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der ALDEN Deutschland GmbH. Wir behalten uns zudem vor, die Preisentwicklung auf dem
Weltmarkt quartalsweise neu zu bewerten und unsere jeweils gültige Preisliste zeitnah zu korrigieren. Alle vorherigen Preislisten verlieren mit dieser Liste ihre Gültigkeit.
ALDEN Deutschland GmbH Fehrenkamp 12 • 49434 Neuenkirchen-Vörden • Fon: 05493 913660 • Fax: 05493 913663 • info@alden-deutschland.de
inkl. MwSt.